[image: image1.jpg]> OH e

W

Bk

NS

(=]

N
W

= oo

>
=

N

SE

I8

el A4k
fEid: fi5
|5 538 - |5 552 5 |
%z W Wmookm L
®oL ok L
|6 066 66 |5 33 - |
m OR®E Wm oA P
oW ®R om0 M ¥
s 2 6 - |2 o082 3 |
mom oW X WE &
W% K o RE %

中民协学前[2015]06号

在全国民办幼儿园开展“我们爱和平，同唱一首歌”

活动的通知

各省、市民办教育协会学前教育专业委员会，

中国民办教育协会学前教育专业委员会副理事长、

常务理事、理事、会员单位：

     为庆祝中国抗日战争胜利70周年和世界反法西斯战争胜利70周年，我们联合中国妇女儿童事业发展中心、中国关心下一代工作委员会健康体育发展中心、中国宋庆龄基金会事业发展中心、亚洲教育北京论坛、亚洲幼教年会组委会、中国民办教育协会学前专委会的全体会员单位等全国95个社会团体和民办幼教机构，共同发起“我们爱和平，同唱一首歌”活动。5月5日发布第一次信息后，得到广大民办学前单位积极响应和支持。为保证活动顺利进行，现正式通知如下。

    一、目的

在中国抗日战争胜利70周年和世界反法西斯战争胜利70周年之际，国家将举办一系列庆祝纪念活动，这是对孩子进行“爱我中华，热爱和平，牢记历史，反对战争”教育的大好时机。我们号召全国民办幼儿园的孩子，通过同唱一首歌的方式，让他们亲身参加庆祝纪念活动，珍惜今天的幸福生活。30年后，今天的幼儿已是“实现中国梦”的栋梁，当他们在参加“庆祝两个胜利100周年”活动的时候，当他们在参加“庆祝中华人民共和国成立100周年”的时候，为参加今天这一活动感到自豪。

    二、共同发起单位（详细名单见附件一）

中国民办教育协会学前教育专业委员会

中国妇女儿童事业发展中心

中国关心下一代工作委员会健康体育发展中心

中国宋庆龄基金会事业发展中心

亚洲教育北京论坛

亚洲幼教年会组委会等95家单位

    三、歌曲名称（歌曲内容见附件二）

《和平鸽》作词：付林   作曲：付林

付  林  著名词曲作家、教育家、演奏者、音乐制作人
代表作:《小螺号》《军港之夜》《太阳最红 毛主席最亲》
    四、演唱活动安排

 1．演唱时间：2015年9月2日上午10点开始。

 2．演唱地点：各自幼儿园园内。

 3．演唱方式：演唱3遍，前奏自定，间奏自定，伴奏乐器自定。

    五、活动要求

 1．凡参加单位尽最大可能号召所属幼儿园参加活动。目前正在争取赞助，

    努力给参加活动的孩子送一个纪念品。

 2．活动后提交视频或照片资料，以便汇总宣传。

    参与园请挑选效果最佳的两张电子版照片发送到邮箱mbxqjy@163.com。
 冲洗照片最少5张；如有视频请刻录成光盘，同照片一起邮寄到中国民办教

 育协会学前教育专委会办公室。

    邮寄地址：北京市西城区西什库大街74号（北京市电子党校）四楼430

 室中国民办教育协会学前教育专委会办公室  吴薛松18310663063 。

    活动信息请登录学前专委会网站：www.mbxq.org
                      “我们爱和平，同唱一首歌”活动共同发起单位

             中国民办教育协会学前教育专业委员会（代章）

     2015年6月24日

附件一：              活动共同发起单位

中国民办教育协会学前教育专业委员会

    中国妇女儿童事业发展中心

中国关心下一代工作委员会健康体育发展中心

中国宋庆龄基金会事业发展中心

亚洲教育北京论坛

亚洲幼教年会组委会

北京市民办教育协会学前教育专业委员会

天津市民办教育协会学前教育专业委员会

河北省民办教育协会学前教育专业委员会

山西省民办教育协会学前教育专业委员会

内蒙古民办教育协会学前教育专业委员会

辽宁省民办教育协会学前教育专业委员会

吉林省吉林市民办教育协会学前教育专业委员会

辽宁省大连市庄河学前教育协会

黑龙江省民办教育协会学前教育专业委员会

上海市民办教育协会学前教育管理部

江苏省民办教育协会学前教育专业委员会

浙江省民办教育协会学前教育专业委员会

浙江省台州市民办学前教育协会学前教育专委会

浙江省浦江县民办教育协会学前教育专委会

安徽省合肥市民办教育协会学前教育专委会

安徽省六安市学前教育协会

福建省民办教育协会学前教育专业委员会

山东省民办教育协会学前教育专业委员会

河南省民办教育协会学前教育工作委员会

湖北省民办中小学幼儿园协会

湖南省民办教育协会学前教育分会

广东省民办教育协会学前教育专业委员会

广西省民办教育协会学前教育专业委员会

重庆市民办教育协会学前教育专业委员会

四川省民办教育协会学前教育专业委员会

贵州省贵州市民办教育协会学前教育专业委员会

云南省民办教育协会学前教育专业委员会
云南省富源民办教育协会学前教育专业委员会
陕西省民办教育协会学前教育专业委员会
青海省民办教育协会学前教育专业委员会
新疆民办教育学会学前教育专业委员会
红黄蓝教育机构

北京市二十一世纪实验幼儿园

北京红缨时光科技发展有限公司

汇佳幼儿园

幸福泉儿童发展集团

伊顿国际教育集团

北京东方之星幼儿教育科技有限公司

北京市北方之星幼教集团

北京新东方满天星教育咨询有限公司

北京快乐童年幼儿园连锁机构

先策教育集团

怡海教育集团

海嘉幼教集团

乐融教育机构

高娃钢琴幼儿园

大地幼教机构

北京哈佛摇篮幼教集团

内蒙古鼎奇幼教集团

大连点石教育机构

辽宁小哈津幼教集团

东方剑桥教育集团

上海市浦东协和教育中心

浙江浦江天地教育集团

澳美教育科技有限公司

杭州哈灵教育科技有限公司

小金星国际教育集团

福建省泉州东湖中心幼教集团

北京银座·英才幼儿园（集团）

山东银座·英才幼儿园（集团）

河南福莱教育产业有限公司

湖南长沙诺贝尔摇篮教育集团

深圳马荣•国际教育集团

深圳特蕾新教育集团

尚慧国际教育集团有限公司

西安高新第一幼儿园

香港跨世纪国际教育集团

深圳市诺贝儿教育投资发展有限公司

金苹果学前教育集团
江西省赣州育苗幼儿园

上海普陀区甜馨幼儿园

上海杨浦区大地幼儿园

大连万达星海人家幼儿园

大连点石万达华府幼儿园

湖南娄星区菲米力幼稚园

广东省番禺区星河湾灵格风幼儿园

辽宁省大连庄河市庄河辰光幼儿园

红黄蓝大红门幼儿园

红黄蓝颐东苑幼儿园

红黄蓝新天地幼儿园

红黄蓝深圳天安幼儿园

广西灵山县幸福泉幼儿园

河北霸州嘉宝北京幸福泉连锁幼儿园

河南鹤壁幸福泉淇水春天幼儿园

河南焦作市塞纳溪谷幼儿园

河南舞钢幸福泉幼儿园

河南省长垣县魏庄幸福泉幼儿园

河南禹州幸福泉（睿思园）幼儿园

山东潍坊幸福泉乐静幼儿园

山西省大同大学幼儿园

山西省吕梁市柳林县幸福泉幼儿园

山西运城绛县华夏育欣幼儿园
重庆南岸昕博朗幼儿园

看到通知后还想参加的单位，可与专委会联系。

办公室副主任吴薛松  电话：01083560418    18310663063

工作人员杨彦芳  电话：01083560419    13436870803

附件二：                   歌曲《和平鸽》

[image: image2.jpg]

演唱应欢快，结束时可增加齐呼：

我  们   爱和平   我  们  爱和平

我  们   爱和平   我  们  爱和平

中国民办教育协会学前教育专业委员会